



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1, 4534 Hørve

CVR-nr. 27 22 47 84

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den ^{26/2} 2025

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 9

Balance pr. 30. september 2024 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Hanne Westberg Rasmussen ApS

Parkvej 1

4534 Hørve

CVR.nr.: 27 22 47 84

Stiftet: 26. juni 2013

Hjemstedkommune: Odsherred

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Hanne Westberg Rasmussen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har været faldende i forhold til 2022/2023.

Årets resultat kr. 3.493 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.687.127	2.959
Personaleomkostninger	1	2.519.940	2.367
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægs- aktiver		129.681	129
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		37.506	463
Øvrige finansielle omkostninger		33.510	51
RESULTAT FØR SKAT		3.996	412
Skat af årets resultat	2	503	90
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>3.493</u>	<u>322</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		3.493	322
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>3.493</u>	<u>322</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill		<u>20.409</u>	<u>102</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>20.409</u>	<u>102</u>
Grunde og bygninger		1.151.044	1.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>247.960</u>	<u>71</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>1.399.004</u>	<u>1.244</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		<u>1.419.413</u>	<u>1.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.803	303
Skatteaktiv		25.812	13
Andre tilgodehavender		1.232	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.250</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>345.097</u>	<u>318</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>5.820</u>	<u>40</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		<u>350.917</u>	<u>358</u>
<u>AKTIVER</u>		<u><u>1.770.330</u></u>	<u><u>1.704</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		117.777	114
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>242.777</u>	<u>239</u>
Anden gæld		283.314	280
Gæld pengeinstitutter		0	23
Gæld realkreditinstitutter		254.948	279
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u>	5	<u>538.262</u>	<u>582</u>
Kontraktgæld.		203.176	0
Gæld pengeinstitutter		0	89
Gæld realkreditinstitutter	5	24.400	24
Driftskredit		289.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.480	44
Selskabsskat		10.848	26
Anden gæld		442.158	700
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u>		<u>989.291</u>	<u>883</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.</u>		<u>1.527.553</u>	<u>1.465</u>
<u>PASSIVER I ALT.</u>		<u>1.770.330</u>	<u>1.704</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2023.....	125.000	125
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2024.....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2023.....	114.284	-208
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>3.493</u>	<u>322</u>
Overført resultat pr. 30. september 2024	<u>117.777</u>	<u>114</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2023	0	0
Udloddet udbytte.....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023/2024.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2024.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2024.....	<u><u>242.777</u></u>	<u><u>239</u></u>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	1.954.448	1.897
Pensioner	520.248	432
Andre udgifter til social sikring	<u>45.244</u>	<u>38</u>
	<u>2.519.940</u>	<u>2.367</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.848	26
Regulering udskudt skat	<u>-12.345</u>	<u>64</u>
	<u>503</u>	<u>90</u>
<u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2023		816.224
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2024		<u>816.224</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2023		714.193
Årets afskrivninger		81.622
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2024		<u>795.815</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024		<u>20.409</u>

NOTER.

	Bygninger og grunde	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. oktober 2023	1.311.660	485.317
Årets tilgang	0	203.176
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 30. september 2024	<u>1.311.660</u>	<u>688.493</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2023	138.263	414.827
Årets afskrivninger	22.353	25.706
Tilbageførsel af afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Afskrivninger pr. 30. september 2024	<u>160.616</u>	<u>440.533</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	<u>1.151.044</u>	<u>247.960</u>

	Gæld 30. september 2024	Afdrag 2024/2025	Langfristet gældsfor- pligtelse	Restgæld efter 5 år
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>				
Gæld til realkreditinstitutter ...	279.348	24.400	254.948	153.000
Anden gæld	<u>283.314</u>	<u>0</u>	<u>283.314</u>	<u>283.314</u>
	<u>562.662</u>	<u>24.400</u>	<u>538.262</u>	<u>436.314</u>

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er lyst ejerpantebrev nom. kr. 330.000 i Parkvej 1, 4534 Hørve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 1.151.044.